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Tischteile 1 table parts
Konturenfihrung 2 contour guide
Puller 3 puller
Getriebe Obertransport 4 gear top feed
Getriebe Differential 5 gear differential
FuBdruck 6 foot pressure
Spannungsliftung 7 tension release
Schmutzabsaugung 8 dirt suction
Schaltkasten / Ventilverteilung 9 control box / valve distribution
Steuerung 10 control
Hilfsrolle 11 additional roll
VerschleiBteile 12 wear parts
Schaltkasten Klebehefter 13 control box glue crimper
Futterklammer 14 lining clamp
Klebehefter 15-17 glue crimper
Direct Drive 18 direct drive
Stapler 19-20 stacker
Klappstapler stacker
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NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 011305-00 Tischgestell table frame
2 1 011441-00 Tischplatte table plate
1 011441-01 Tischplatte fur Klebeeinrichtung table plate for glue station
3 4 011451-00 Haltearm holding arm
4 2 009652-00 Rohr tube
5 2 011472-00 Ablageplatte rack plate
6 4 006586-00 StellfuB3 - Stellplatz set foot
7 4 1600455-00 Gummipuffer rubber stopper
8 8 DIN 9021 10-5 Scheibe washer
9 8 DIN 933-M10x20 Sechskantschraube screw
10 5 002379-00 Luftdliise air jet
11 5 1400341-00 Verschraubung screw joint
12 5 002381-00 Mutter nut
13 4 DIN 965 AM5x16  Senkschraube countersunk screw
14 4 DIN 125 A5,3 Scheibe washer
15 4 DIN 934 M5 Mutter nut
16 4 DIN 912 M5x10 Zylinderschraube cylinder screw
17 6 1900541-00 Haftmagnet magnet
18 1 2400818-00 Schubkasten drawer
19 11 DIN 965 A M4x16  Senkschraube countersunk screw
Tafel 1 Tischteile 1265-5 1265-5
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NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.[ STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME

No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 009248.00 Einlegeplatte inlay plate 41 1 004984-00 Raendelmutter milled nut
2 2 002390-00 Welle shaft 42 1 002382-00 Rolle roll

3 5 1500426-00 DU-Buchse DU-bushing 43 1 002383-00 Rollenhalter roll holder
4 1 002372-00 Einschiebebolzen bolt 44 1 1500373-00 Kugellager ball bearing
5 2 DIN 934 M4 Mutter nut 45 1 002386-00 Rollenhebel roller lever
6 1 002370-00 Einstellschraube adjusting Screw 46 1 1600463-00 Stellring set collar
7 8 DIN 125 A4,3 Scheibe washer 47 1 010630-00 Klemmwelle clamping shaft
8 1 DIN 912 M4x8 Zylinderschraube cylinder screw 48 1 008430-00 Rollenhalter roll holder
9 1 002398-00 Hbéhen-Anschlag vertical clearance 49 2 DIN 965 A M3x6 Senkschraube countersunk screw
10 1 002388-00 Anschlag welle stop unit shaft 50 1 1000045-00 Zylinder cylinder

11 1 002397-00 Stellschraube adjusting screw 51 1 002472-00 Fuhrungsbugel guide bow
12 1 DIN 125 B6,4 Scheibe washer 52 1 002471-00 Flhrung guide

13 1 DIN 1587 M6 Hutmutter cap nut 53 1 011000-00 Flhrungsplatte guide plate
14 1 1700476-00 Druckfeder pressure spring 54 1 010969-00 Platte plate

15 2 DIN 912 M6x8 Zylinderschraube cylinder screw

16 3 009305-00 Distanzbolzen spacer bolt

17 1 008398-00 Halter holder

18 1 009804-00 Fotozellenhalter photocell holder

19 1 2100743-04 Fotozelle photocell

20 1 002379-00 Luftdiise air jet

21 1 DIN 125 A8,4 Scheibe washer

22 1 002381-00 Mutter nut

23 1 7418-00 Drossel throttle valve

24 2 006927-00 Abluftdrossel exhaust air throttle valve

25 1 DIN 912 M3x8 Zylinderschraube cylinder screw

26 2 DIN 912 M3x20 Zylinderschraube cylinder screw

27 5 DIN125 A3,2 Scheibe washer

28 5 DIN 912 M3x16 Zylinderschraube cylinder screw

29 2 DIN 912 M3x12 Zylinderschraube cylinder screw

30 3 DIN 913 M4x5 Gewindestift set screw

31 1 DIN 913 M3x5 Gewindestift set screw

32 1 1700449-00 Zugfeder spring

33 1 1700462-00 Druckfeder pressure spring

34 1 008429-00 Halter holder

35 1 DIN 912 M3x10 Zylinderschraube cylinder screw

36 1 002387-00 Druckstiick thrust piece

37 1 1100129-00 O-Ring o-ring

38 1 DIN 6799 3,2 Sicherungsscheibe lock washer

39 1 1000120-00 Zylinder cylinder

40 1 008428-00 Stehbolzen stay bolt

Tafel 2
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NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 011676-00 Platte plate 41 1 008876-00 Welle shaft
2 1 2102027-02 Schrittmotor stepping motor 42 1 010790-00 Halter holder
3 4 DIN 912 M5x12 Zylinderschraube cylinder screw 43 1 1200274-00 Druckregler pressure regulator
4 1 010679-00 Zahnrad gear 44 2 2500958-01 Distanzrolle spacer roll
5 1 2500919-10 Zahnriemen toothed belt 45 1 DIN 912 M6x35 Zylinderschraube cylinder screw
6 1 011677-00 Lagerbock bearing bracket 46 1 DIN 912 M10x25 Zylinderschraube cylinder screw
7 1 010680-00 Zahnrad gear wheel 47 1 DIN 912 M6x30 Zylinderschraube cylinder screw
8 6 1500379-00 Kugellager ball bearing 48 3 DIN 912 M4x8 Zylinderschraube cylinder screw
9 1 011665-00 Schutz guard 49 1 DIN 912 M8x45 Zylinderschraube cylinder screw
10 1 011613-00 Rohr tube 50 3 DIN 912 M4x10 Zylinderschraube cylinder screw
11 1 011614-00 Lagerkopf bearing head 51 2 DIN 912 M4x30 Zylinderschraube cylinder screw
12 1 011612-00 Bolzen bolt 52 1 DIN 912 M5x16 Zylinderschraube cylinder screw
13 1 008145-00 Stellring set collar 53 1 DIN 125 A5,3 Scheibe washer
14 1 011641-00 Halter holder 54 1 DIN 912 M4x25 Zylinderschraube cylinder screw
15 1 011644-00 Bolzen bolt 55 1 DIN 912 M3x12 Zylinderschraube cylinder screw
16 1 1000216-00 Zylinder cylinder 56 2 DIN 912 M4x12 Zylinderschraube cylinder screw
17 1 1000202-00 Gelenkkopf swivel head 57 1 DIN 125 A4,3 Scheibe washer
18 1 011642-00 Hebel lever 58 1 DIN 912 M6x25 Zylinderschraube cylinder screw
19 1 011643-00 Schutz guard 59 1 DIN 912 M4x20 Zylinderschraube cylinder screw
20 6 006927-00 Abluftdrossel exhaust air throttle valve 60 3 DIN 912 M3x16 Zylinderschraube cylinder screw
21 1 003494-01 Welle shaft 61 8 DIN 913 M6x10 Gewindestift set screw
22 2 009077-00 Lager bearing 62 2 1300312-00 Reduktions-Verschraubung reduction fitting
23 2 009075-00 Welle shaft 63 2 1400341-00 Verschraubung screw joint
24 1 010676-00 Halter holder 64 7 DIN 913 M4x6 Gewindestift set screw
25 2 2500925-02 Zahnriemen toothed belt 65 1 DIN 912 M6x12 Zylinderschraube cylinder screw
26 4 1500377-00 Kugellager ball bearing 66 1 DIN 913 M5x8 Gewindestift set screw
27 3 010678-00 Rolle roll 67 2 1500552-01 Gleitbuchse slide bushing
28 2 009076-00 Klemme clamp
29 2 005004-00 Gelenkkopf swivel head
30 2 1000245-00 Zylinder cylinder
31 2 1000102-00 L- Befestigung L-fastener
32 1 9069-00-1360 Zylinder Halter cylinder holder
33 2 009086-00 Synchronscheibe gear
34 1 009082-00 Fihrungsgabel guide unit
35 1 010627-00 Distanzhilse spacer former
36 1 009070-00 Lasche cover plate
37 2 009085-00 Klemmring clamping ring
38 2 009084-00 Synchronscheibe gear
39 1 1600466-00 Stellring set collar
40 1 009293-00 Welle shaft
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NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.

1 1 010635-00 Motorplatte motor plate

2 1 2102027-03 Schrittmotor stepping motor

3 1 010636-00 Zwischenplatte plate

4 1 010634-00 Befestigungsplatte fastening plate

5 3 010637-00 Distanzbolzen spacer bolt

6 2 1500437-00 Sintermetallbuchse sintered metal sleeve

7 1 010638-00 Welle shaft

8 1 009176-02 Synchronscheibe gear

9 2 2500925-04 Zahnriemen toothed belt

10 1 010632-00 Synchronscheibe gear

11 1 009176-01 Synchronscheibe gear

12 1 009183-01 Anschlaglasche stop unit lug

13 1 DIN 913 M4x10 Gewindestift set screw

14 1 010639-00 Referenzierscheibe referencing washer
15 1 DIN 913 M5x20 Gewindestift set screw

16 5 DIN 125 A5,3 Scheibe washer

17 1 DIN 934 M5 Sechskantmutter nut

18 3 DIN 965 AM5x10  Senkschraube countersunk screw
19 8 DIN 912 M5x8 Zylinderschraube cylinder screw

20 1 010648-00 Verkleidung cover panel

21 2 DIN 912 M3x6 Zylinderschraube cylinder screw

22 1 2100724-00 Naherungsschalter proximity switch

23 1 009175-00 Synchronscheibe gear

24 1 76-04012-00 Abziehbild decal picture
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NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 010635-00 Motorplatte motor plate

2 1 2102027-03 Schrittmotor stepping motor

3 1 010636-00 Zwischenplatte plate

4 1 010634-00 Befestigungsplatte fastening plate

5 3 010637-00 Distanzbolzen spacer bolt

6 2 1500437-00 Sintermetallbuchse sintered metal sleeve
7 1 010638-00 Welle shaft

8 1 009176-02 Synchronscheibe gear

9 2 2500925-04 Zahnriemen toothed belt

10 1 010632-00 Synchronscheibe gear

11 1 009176-01 Synchronscheibe gear

12 1 DIN 913 M4x10 Gewindestift set screw

13 1 010639-00 Referenzierscheibe referencing washer
14 1 DIN 913 M5x20 Gewindestift set screw

15 5 DIN 125 A5,3 Scheibe washer

16 1 DIN 934 M5 Sechskantmutter nut

17 3 DIN 965 A M5x10  Senkschraube countersunk screw
18 8 DIN 912 M5x8 Zylinderschraube cylinder screw

19 1 2100724-00 Naherungsschalter proximity switch

20 1 009175-00 Synchronscheibe gear

Tafel5
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NR. | STUCK
No. PIECE TEILENR. Bezeichnung Name
1 1 012094-00 Zylinder Nacharbeit cylinder
2 1 011834-00 Begrenzer delimiter unit
3 1 9596-01-1265 Halter holder
4 1 1400343-00 Verschraubung screw joint
5) 1 DIN 6799 -7 Sicherungsscheibe lock washer
6 1 012092-00 Sechskantgewindewelle
7 1 DIN 439 A M8 Sechskantmutter nut
8 1 DIN 467 M8 Raendelmutter milled nut
9 2 DIN 912 M3x40 Zylinderschraube cylinder screw
10 2 DIN 912 M4x25 Zylinderschraube cylinder screw
11 1 DIN 933 M4x16 Sechskantschraube screw
12 1 DIN 934 M4 Mutter nut
13 1 1600493.00 federndes Druckstlck spring-loaded thrust pad
14 1 DIN 934 M5 Mutter nut
15 1 011850-00 Halter holder
16 1 1200277-00 Manometer pressure gauge
17 1 1300310-00 Verschraubung screw joint
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NR. STUCK

No. PIECE TEILENR. Bezeichnung Name
1 1 9780-00-1281 Winkel square
2 1 1400341-00 Verschraubung screw joint
3 1 1000120-00 Zylinder cylinder
4 2 DIN 439-M6 Sechskantmutter nut
5 1 009924-00 Scheibe washer
6 1 009923-00 Stift tack

Tafel 7 Spannungsliftung 1265 /5







&
. - 5/ jo




NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.

1 2 1100191-00 Ventil valve

2 1 1100252-00 Schlauchklemme tube Clamp

3 1 2406-00-1320 Absaug-Befestigung vacuum fastening

4 1 2407-00-1320 Absaugung suction

5 1 8811-00-1220 Verteiler distributor

6 2 3300231-00 Luftdise air jet

7 2 DIN 965-M3x4 Senkschraube countersunk screw

8 2 DIN 912-M4x5 Zylinderschraube cylinder screw

9 2 DIN 125 A4,3 Scheibe washer

10 1 1100161-30 Ventil valve

11 1 1100161-31 Steckdose socket

12 1 2500888-00 Abfallbehélter waste bowl

Tafel 8 Schmutzabsaugung 1265/5
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NR. STUCK
No. PIECE TEILENR. Bezeichnung Name
1 1 DIN 934 M3 Mutter nut
2 1 DIN 912 M3x10 Zylinderschraube cylinder screw
3 1 1500372-00 KUGELLAGER ball bearing
4 1 011809-00 Rolle roll
5 1 1000190-01 Zylinder cylinder
6 1 011808-00 Zylinder Halter cylinder holder
7 1 011807-00 Halter holder
8 2 DIN 9021-3,2 Scheibe washer
9 2 DIN 912 M3x8 Zylinderschraube cylinder screw
10 2 DIN 125 A4,3 Scheibe washer
11 1 DIN 912 M4x20 Zylinderschraube cylinder screw
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Klasse 1265/5, Klasse 1365/5
011802.00

4mm - 011825.00
5mm - 011323.00
emm - 010615.00

33.01753.00
Pegasus-Nr. 277305-16

33.01789.00
Pegasus-Nr. 27734500000

4mm - 3301751.03
5mm - 3301751.01
6mm - 3301751.00

Tafel 12 VerschleiBteile 1265/5
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NR. | ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 9196-00 Gehduse housing 1
02 2100694-01 Thermoregler thermostal 1
03 2100544 Skintop skintop 1
04 2100b42 Skintop skintop 2
05 21005645 Mutler nu t 2
06 2100647 Mutter nu t 1
07 9195-00 Hal ler holder !
08 DINS12 M4x8 Schraube SCrew 4
09 DINQ34 M4 Mutler nut 2
Tafel 13 Schaltkasten
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NR. | ARTKEL NR: | gezpicNUNG NAME ST.
NO. | ARTICLE NO: PIECE
01 2288-00 Fuhrung quidae 1
02 DING12Z MixB Schroube SCrew 2
D3 DING33 MG Multer nul 2z
04 DIN125 ADBE & Scheibe wosher 1
05 2287-00 Kicmmer fuhrung clamp quide 1
06 1500429 Buchse bushing 4
07 8362-00 Leistie | edge 1
08 2289-00 Welle shat | 2
09 2296-00 Slehbolzen slay boll 1
10 10000486 Zy | inder cylindaer 1
11 6927-00 Drossel throtlle valve 2
12 1300318 Verschroubung screw joint z
13 1627 -00 Buchse bushing 1
14 DIN125 AQ4L .3 Scheibe washer 2
15 DING12 Mia25 Schroube screw 2
16 2000547 Mikroschaller micro swilch 1
17 2000562 Abdeckung cover 1
18 4532-00 Winkel square 1
149 2860-00 Leisie | edge 2
20 DIN913 Mi«18 Schraube SCrew '3
21 DINS12 M5412 Schroube sCrew .
22 L4094-00 Leisle ledge 1
23 DIN96E3 M2.5«8| Schraube screw 12
24 2295-00 Anschiag slop dog 1
25 DIN125 AR3.2 Scheibe washer 2
26 DINBL M3«G Schroubw screw rd
27 004493-00 Klammerblech clomp plale 1
28 2448-00 Winkel square 1
29 DINBL M3x8 Schroube sSCrew 2
30 DINOGS M4La25 Schroube SCrew 2
31 91 .2287-00 Fuhrung komplell| quide complele 1
1265/5 FUTTERKLAMMER Tafel 14
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NR. | ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 4514-00 Welle shaft I
02 1500464 Nadelhulse bearing 2
03 1500429 Buchse bushing 2
04 1500434 Buchse bushing l
0b £513-00 Rolle roller I
06 4502-00 Lager bear ing I
07 4511-00 Blattfeder leaf spring 1
08 DIN912 M4ix10 Schraube sSCcrew 6
09 48b6-00 Hal ter holder i
10 4512-00 Platte plate i
11 DINSBH M4 =8 Schraube screw 1
12 DIN1587 MBb Hutmutter cap nut 1
13 1700478 Feder spring I
14 4b03-00 Fihrung gquide I
15 DINGBB M4x10 Schraube screw 1
16 4506-00 Hal ter holder I
17 4£51b5-00 Blattfeder leaf spring 1
18 4507-00 Federhalter spring holder 1
19 DING12 M3xbH Schraube screw 1
20 48b56-00 Druckstuck workholder bar 1
21 DIN1Z2BbA @4 3 Scheibe washer 4
22 DINS12 M4x12 Schraube sScrew 2
23 4508-00 Hal ter holder i
24 DIN439 M4 Mutter nu t 1
25 DIN438M10%x1.5 | Mutter nut 1
26 4508-00 Zyl-Lasche cyl.cover plate 1
27 1000045 Zylinder cylinder 1
28 1400341 Verschraubung screw joinl 4
29 DIN4Z27 M4x3B Schraube screw 1
30 4504-00 Lasche cover plate 1
31 DIN12BA @5 3 Scheibe washer 1
32 DIN91Z2 Mbx12 Schraube ScCrew 1
33 DIN4Z27 M4x25 Schraube screw 1
34 1000001 Zylinder cylinder 1
35 1800b24 ES-Bolzen boll 1
36 1800511 Gabelkopf fork crow 1
37 450b6-00 Hebel lever 1
38 DIN9G12 M3x8 Schraube screw 1
39 1600466 Stellring set collar 1
40 91.4502-00 Lager kompleltt bearing complete 1
41 91.4513-00 Rolle komplet't roller complete 1
YAy 17004672 Druckfeder compression spring| 1
Tafel 15 Klebehefter 1265/5
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NR. | ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NoO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 1400341 Verschraubung screw jJjoint 4
02 1100208 Verschraubung screw joint 1
03 1300310 Verschraubung screw joint 1
04 1000163 Zylinder cylinder 1
05 1300312 Verschraubung screw joint 3
06 4851-00 Schutzblech quard 1
07 4849-00 Zylinderhalter cylinder holder 1
08 DING12 Mbhx12 Schraube sScrew 2
08 DIN125 AQ5.3 Scheibe washer 2
10 DIN84 M2 . Hx8 Schraube SCrew 1
11 2100b39 LUsterklemme stream clamp 1
12 1100248 Vent | valve 1
13 DIN84 M3x10 Schraube Screw 3
14 2100b45H Mutter nu t 2
16 2100b42 Kabel fuhrung cable quide 2
16 DIN912 M4x10 Schraube sScrew 2
17 DIN126 AQ4,3 Scheibe washer 2
18 4850-00 Anschlag stop dag 1
19 4847-00 Halter holder 1
20 4848-00 FUhrung gquide 1
2 DIN9B63 M4ix10 Schraube SCrew 2
22 4846-00 Mutter nut 1
23 4844 -00 Platte plate 1
24 £843-00 Distanzstuck shim 1
25 £842-00 Heizstab immersion heater 1
26 484hH-00 Platte plate 1
27 DIN439 M6 Mutter nut 1
28 DIN439OM16x 1.5 | Mutter nu t 1
29 DIN913 M3xb Schraube SCrew 1
30 DIN9B63 M3%20 Schraube screw 4
31 2100693 Heizpairone heating elemenl 1
32 1300321 Verschraubung screw joint 1
Tafel 16 Klebehefter 1265/5
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NR. ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 1600488 Kugelknopf ball screw 1
02 DIN913 M10x2b | Schraube screw 1
03 16004856 Schraube screw 2
04 4526-00 Rolle roller 1
0b 45729-00 Plast ikscheibe plastice disc 2
06 DIN9B3 M3x%x12 Schraube SCrew 4
07 4527-00 Scheibe disc 1
08 4528-00 Scheibe disc 1
09 DING13 M4x15 Schraube SCrew 1
10 DIN912 MEx25 Schraube SCrew 1
11 8676-00 Halter holder 1
12 8677-00 Wel le shaft 1
Tafel 17 Klebehefter 1265/5




2400826-52

DIN 913 M6x8

012365-00

011871-00

2500970-00

DIN 912 M5x16

011379-00

011473-00 - EX
011439-00 - S52

3301045.00

- ®

] Achtung : Imm Montageabstand

zur Vorderkante Motorwelle

1. Montageschritt = Zahnrad auf

f Motorwelle montieren, dann Motor

/ mit Distanzscheibe an die Platte 011379-00
montieren

ATTENTION: Secure 1mm mounting distance
between gear pinion and motor shaft

1: First assembling step: mount gear pinion
onto motor shaft, then attach motor
distance disk to plate 011379-00

DOC 000066 Direct Drive




NR. STUCK
No. PIECE TEILENR. Bezeichnung Name
1 1 2400836-05 Sollwertgeber director
2 2 DIN 912 M6x45 Zylinderschraube cylinder screw
3 5 DIN 934 M6 Mutter nut
4 4 1500420-00 Clips-Lager clip bearing
5 1 009981-00 Welle shaft
6 2 DIN 9021-3,2 Scheibe washer
7 2 DIN 912 M3x6 Zylinderschraube cylinder screw
8 2 1500389-00 Winkelgelenk toogle joint
9 1 DIN 913 M6x70 Gewindestift set screw
10 1 009980-00 Gehause housing
11 1 009979-00 Pedal pedal
Tafel 18a FUSSPEDAL 1265/5
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NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 008432-00 Platte plate
2 2 1500454-00 Kugelbuchse sleeve
3 4 1500455-00 Sicherungsring circlip
4 2 005470-00 Welle shaft
5 1 008438-00 Platte plate
6 1 008437-00 Klemmplatte clamp plate
7 1 008426-00 Winkel angle
8 4 000349-00 Klemme clamp
9 2 008427-00 Halter holder
10 1 003770-00 Welle shaft
11 2 1500429-00 Buchse bushing
12 1 008431-00 Blasrohr blowing pipe
13 1 1000241-00 ZYLINDER cylinder
14 2 006927-00 Abluftdrossel exhaust air throttle valve
15 2 1300287-00 Verschraubung screw joint
16 1 1100329-00 Ventil valve
17 1 1700482-00 Druckfeder pressure spring
18 2 DIN 912 M4x25 Zylinderschraube cylinder screw
19 4 DIN 963A M4x10  Senkschraube countersunk screw
20 2 DIN 912 M4x10 Zylinderschraube cylinder screw
21 4 DIN 912 M3x16 Zylinderschraube cylinder screw
22 1 DIN 912 M4x8 Zylinderschraube cylinder screw
23 2 DIN 934 M4 Mutter nut
Tafel19 Stapler 1265-5
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No.| PIECE | _ARTICLE NG, No.| PIECE | ARTICLE NO.
1 1 011468-00 Stapler stacker
2 1 011469-00 Schelle clip
3 4 DIN 912 M6x10 Zylinderschraube cylinder screw
Tafel20 Stapler 1265-5




Verschleiliteileliste 1265 — 5

010615.00

Nahfuss
3301751.00
Stichplatte
3301752.00
Haupttransporteur kpl.
3301753.00
Differential Transporteur
3301754.00
Obertransporteur
2100743.04
Reflexlichtschranke
2100693.00
Heizpatrone
2500919.10
Zahnriemen
2500925.02
Zahnriemen
2500925.04
Zahnriemen
1100500.03

3/2 Wegeventil
1100500.05

5/2 Wegeventil
Greifer 3-Fach 277010 #2
Greifer 277015
Greifer 2-Fach 277014 #8

1100129.00
Spulring 15x27
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TAFHEL 1

KLAPPSTAPLER

201/6




NR. | ARTIKEL NR: S1.
NO. | ARTICLE NO: BEZECHNUNG HAME PIECE
01 JT8A7-00 Grundplalle bose plala 1
0z DING33 M10=20 | Schroube SCTew L
03 DINGDZ1 @10.5 | Scheibe washer L
0& 7L£E7 =00 Blech plaie 1
05 DIN 912 MSs&S | Schroube EC T aw F
06 DIN 125 ADS.4& | Scheiba washear Z
o7 JLB8-00 Dislanzsilck distance piece z
08 §995-00 Rahmen f rame 1
(1]*] DIMNG13 ME=15 Schraube BSCTaw &
10 DING12 Méw25 Schraoube SO aw F
11 DING12 Mé=4id Schraube sCrew Z
12 1100249 Venlil valve 3
13 1400343 Vaerschroubung screw joint 9
1& 1400341 Verschroubung goraw joint 3
15 DING12 M3mZ0 Schraube SCTaw 2
16 1100125 Venlil valve 1
17 1300310 Verschraubung screw joinl 1
18 1300324 Verschraubung gcrew joinl 1
19 1300321 Yerschraubung gocrew joint 1
20 DINDG33 M10=30 | Schroube BCTaw 1
21 DIN125 AR10.5 | Scheibe wosher 2
22 1000202 Gelankkopf swival head 1
23 1000216 Zyl inder eyl inder 1
24 B9Z7-00 Drossel thrallle valve 4
25 1300312 Verschroubung scraw joind 4
26 1500&23 Buchsa sleave Z
27 F437-00 Anschlog impact Fi
28 DiMgBas 182801 | Scheibe washear 3
29 DIMNG33 MLs8 Schroube ECTaw Z
30 8983-00 Buge | glirrup 1
31 F442=00 Wel le shafl 1
32 7L43-00 Welle shafl 1
33 DING81Z2 MGE=10 | Schroube SCrew 2
J4 1000148 Befestigung fastening 1
35 7440-00 Bolzen baoll 1
38 1000217 Gobelkopf fork crown 1
3z 1800531 Bolzen boll 1
38 1000215 Zyl inder cylindegr 1
201/6 KLAPPSTAPLER Tafel 1




MAEEL( 2

KLAPPSTAPLER

201/6




NR. | ARTIKEL NR: ST,
NO. | ARTIGLE No: | BEZEIHNLNG NAME PIECE
01 8991-00 Roht pipe 1
02 G927 -00 Orossel Ihroltle valve 4
03 1300314 Verschraubung gscrew joinl £
D4 1000215 Zylinder cylindar i
05 1100182 Venlil valve i
06 7433-00 Bugel slirtup 1
07 7432-00 Bolzen bel i 1
o8 7431-00 Lasche cover plate 1
0g DING12 ME=12 Schraube ECTaw o i
10 DIMN1587 M0 Mutler ru i 1
i ODIWNg3& M0 Mul lar riu | )
12 7430-00 Blgel slirrup 1
13 DING12 ME=G Sehraube ECTaw 1
14 1600462 Stellring gel coallar 1
15 1500439 Buchse slaave F |
16 DIN1Z2S AB10.5| Scheibe washar 1
17 DINS33 M10=45] Schraube BETBW 1
14 DING1Z ME=DB Schrouba ECTBw i
19 8145-00 Slellring gal collar 2
20 FLL1=00 Walle shafl 1
21 1000214 Zylinder cylindar 1
22 1500394 Gelenkkopf swivel heod 1
23 8993-00 Blgel gtirrupg 1
2L OING13 ME=10 Schraube SCrew 1
25 TL29-01 Wallae shatfl 1
Z6 DINGB12 ME=10| Schraube scraw Z
27 1500433 Buchse sleave .
28 DING1Z2 M4w1D Schraube SCrew 2
29 TL3B-DO Wirnkel sQquare 1
30 1500423 Buchse slesve 2
a1 DINGEB 1682601 Scheibe washer F 4
32 1100249 Venlil valva 2
33 1400343 Verschraubung screw joinl i
34 DIND912 M4L=35 Schraube SCraw 1
35 TL37-00 Anschlag impac z
36 7436-00 Welle shafi 1
37 DING3AZ MiénB Schraoube SCTew Z
38 DING13 MEw«8B Schroube SCTew Z
39 84894 -00 Biugel slirrup 1
&0 1000202 Gelenkkopf gwivel heaod 1
41 1000148 Befesligung fostening 1
201/6 KLAPPSTAPLER Tafel 2




Tafel 3

UNTERGESTELL

201/6/1 & 201/7/1




NR. | ARTIKEL NR: ST.
o | ARTIOE No: BEZEICHNUNG NAME I
01 120-00 Unlergeslell base frome 1
oz 2500872 Gummi full rubber fool 3
03 51-00 Plalle plale 2
04 DING1Z MBEw=15 Schroube SCcraw &
0% 131-00 Stutza supporl 1
]+ ZB60D&T3 Verschiulslopfan| slopper 4
av 132-00 Tischk | emma lacle clomp 1
08 1200272 .88 Filterregler fFillar conlroller 1
0g 1100242 Dichiung goskel 1
10 1300261 Verschroubung scraw joinl 1
11 1300287 Varschraubung screw joint 1
12 DING12 MisB Schraube SCTEw 2
13 2200200 Fulliritleinhail ireadle unilty 1
14 1500389 Winkelgelenk pivol screw 2z
15 DING34 MB Mul ler mig§ Z
16 143-00 Geslange Il inkage Fi
17 139-00 Schal Inocken lrip dog 1
18 DINS13 Miéw1D Schraube SCrEw 1
19 1700£90 Fader Spring 1
20 1100249 Yeanmlil valwve 1
21 DINS12 M3s20 Schraoube SCraw 4
22 1300306 Verschraubung gcraw joint 4
23 TEDDLES Slellring sel collar Z
24 140-00 Ventilhaller valve holder 1
£5 DINS33 MixB Schraube SCT AW £
26 138-00 Klemmhulse clamp collar i
27 DING13 Méws Schraube SCTEwW 2
28 14003272 Schlauchnippel fube conneciar 1
29 140037 3 Schilauchk | ammea fube clamp i
30 1400363 Slecknippeal male coupling 1

201/6/1 & 201/7/1

UNTERGESTELL

Tafel 3




Tafel 4

STAPLERBEFESTIGUNG

201/6/2 & 201/7/2




NR. | ARTIKEL NR: -1 P
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG MAME PIECE
01 2313-00 Befesl igung fosleaning 1
02 51-00 Platle plate Fi
03 DING1Z ME«Z0 Schrouba SCT BW 8
0d B986-00 K | emmea c | omp 1
05 168004 39 K | emme c | amp 1
06 DING1Z MGwe15 Schraube SCraw 2
az BEE1-00 K | emme ¢l amp 1
og S770-00 | Slellring gel callar 1
09 DINB1Z MB«1D Sehraubea SCTaw ?
10 2500873 WerschliulNsioptan S5lopper i
11 a8887-00 Haoller holdar 1
12 2000550 Mikroschal ter micro switch i
13 2000563 Abdeckkappa COVEr 1
14 DiIN91Z M3Iwil Schroubsa ST Ew Z
15 DIN1ZS ABZ. 2 Schaibe washer i
16 DING12 Miax5 Schraube sCrew Z
17 TAE9-00 Rohr pipa 1
18 DING12 ME=18 Schroube SCrew 1
19 250087702 VergchlulNgstopfen| slopper 3
|
]
|
201/6/2 & 201/7/2 |STAPLERBEFESTIGUNG| Tafel 4




Tafel 5

STAPLERBEFESTIGUNG| 201/6/3 & 201/7/3




ARTIKEL NR:

S1.

NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG il PIECE
01 B659-00 Slaplerkl amme slacker clamp 1
02 51=-00 Flalla plole 1
03 DING12 MEwm2D Schroube SCrew £
04 5770-00 Stallring gal collar 1
05 DING1Z ME=10 Schroube SCTaw B
06 2500873 Varschlufstopfen | slopper Fi
o7 BESB-00 Bafasligung fosieing 1
(1] 1600514 Schnel lverschlul| guick foslenar 1
0s 29116-00 { Diglanzrolle sSpacer 1

20176/3 & 201/7/3 |STAF'LEREEFE5T!EUNG Tafel 5




Tafel 6 | OPTION: ABWEISER | 201/6 & 201//




NR. | ARTIKEL NR: 31,
No. | ARTICLE No: BEZEICHNUNG NAME Ll
01 H2049-00 Abwe i ser deflecior 1
0z 1600436 K | emma ¢ lamg 1
03 1600462 Sleliring gal collar 1
04 DIM313 MG=8 Schroube BCTaw 1
05 Q0£8-00 Hal ler holdar 1
06 1500438 Buchse slaeve 2
o7 g1 Q0L8-00 Halfer komplefl holder complale 1
a8 G046-00 Halter holder 1
a9 1000202 Galankkopf gwivel head F
10 [DIN934 MI10=1, 25 Multer nu | 2
11 9047 -00 Gewindeslange threaod bar 1
12 9045-00 Slehbeolzen slay ball 1
13 DIMNISAT M0 Hulmul ter cup nul 1
14 DING33 M10=30 | Schrauba SCrew 1
15 DINT1Z2S AB10.5 | Scheibe washer 1
16 DING3&L M0 Multler ru 1
1
201/6/2 & 201/7/2 OPTION: ABWEISER Tafel 6
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